Świnoujście, dnia 12 września 2006r.

WIM/RŁ/             /2006

WYKONAWCY






Uczestnicy postępowania WIM/ZP/340/27/2006






(wg rozdzielnika w aktach Zamawiającego)

Dotyczy:
zapytań wniesionych do przetargu WIM/ZP/340/27/2006 na „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej jako transgranicznej drogi turystycznej do przejścia granicznego Świnoujście-Garz – etap I”
W dniu 11.09.2006r wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi, stosując formę: cytat pytania – odpowiedź.

Pytanie nr 1.  Dotyczy – Materiałów z rozbiórki nawierzchni asfaltowej.

Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 4 (pismo WIM/RŁ/4094/2006) z dn. 06.09.2006r. proszę o odpowiedź, czy za materiał z rozbiórki złożony w odległości 5 km od miejsca budowy należy policzyć opłaty za składowanie i w jakiej wysokości?.

Odpowiedź: Za materiał z rozbiórki nawierzchni asfaltowej złożony w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w odległości do 5 km od miejsca budowy – nie należy doliczać opłat za składowanie.

Pytanie nr 2:  Dotyczy – Oznakowania pionowego ulicy. 

Proszę o potwierdzenie, że zakres oferty nie obejmuje oznakowania pionowego. Jeżeli obejmuje to proszę o wyszczególnienie zakresu oznakowania pionowego, które należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:  Zakres oferty nie obejmuje oznakowania pionowego ulicy (na odcinku objętym zamówieniem nie ma oznakowania pionowego, a jedynie oznakowanie poziome).

Pytanie nr 3:  Dotyczy – Nawierzchni zjazdów z kostki betonowej na podsypce cem. - piask. - zał. 2.1. poz. 2.9.

Przekrój wg rys. 3b projektu uzupełniającego drogowego Nr 2a:

· Podsypka cem. - piask. gr. 5 cm

Przekrój wg opisu projektu uzupełniającego drogowego Nr 2a:

· Podsypka cem. - piask. (1:4) gr. 3cm.

Proszę wskazać grubość podsypki cem. - piask. do wyceny w ofercie.

Odpowiedź:  Wymagana minimalna grubość podsypki cementowo – piaskowej wynosi 3 cm.

Pytanie nr 4:  Dotyczy – Konstrukcji wzmocnienia pod nawierzchnię zjazdów.

Czy konstrukcję wzmocnienia podłoża zjazdów do ogródków działkowych należy ująć odpowiednio w poz. 2.3. i poz. 2.4. zestawienia elementów, załącznika 2.1.?

Odpowiedź: Tak.

